
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, i .  01UK-002969

Projektová dokumentace pro opravy silnic I. tříd v Olomouckém kraji - 2019

č. smlouvy Objednatele: 14PU-000878 
č. smlouvy Zhotovitele: ...................
ISPROFOND: 500 121 0002 
(dále jen „Smlouva”)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ........... .........................
....... ......................................generálním ředitelem
....... ........... .........................ředitel Správy Olomouc
....... ...........................
......................................
.............................
.............. .............
...................................
.............................

RS PP -  Morava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
KB a.s., pobočka Ostrava, č.ú.. ............................. 
....... ................ .............předsedou představenstva 
....... ........... ........předseda představenstva 
............................
....................
....... ............. ....................výrobní ředitelka
........................................
....................

se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonaid House, 8-10 Sydenham Road. Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited 
Company) je  registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:



MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupeným ....... ................ ........... na základě plné moci
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu: ........................... 
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava2017“ 

a

se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu: ........................... 
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“ 

a

se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným . ...................... ............ na základě plné moci
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. účtu ...........................
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“ 

a

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: ....... ............................. 
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným ....... ................ ............ na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.účtu: ....... ............................. 
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“
(dále jen „Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

2



Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Uvedená zakázka zajišťuje zpracování projektové dokumentace pro kompletní opravy komunikací 1/11, 1/35, 
1/44,1/60, 1/55, 1/46,1/47 v Olomouckém kraji včetně příslušenství majetku ŘSD ČR, na základě provedených 
diagnostik vozovek. Předmětem zpracování. PD je  i zakomponování produktů v souvislosti s Příkazem GR 
7/2017 Inteligentní dopravní systémy -  telematické systémy (dle TP 182 Dopravní telematika na pozemních 
komunikacích). Součástí zakázky je výkon autorského dozoru při realizaci jednotlivých staveb.

Zhotovitel dále zpracuje soupisy prací s výkazem výměr a rozpočty. Soupisy prací budou vyhotoveny podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) ve verzi 
platné k termínu odevzdání konceptu plnění. Soupisy prací budou Objednateli předány ve formátu XML, XLS 
a PDF. Zhotovitel před vydáním konečné verze rozpočtu zajistí kontrolu objednatelem.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. 01UK-002696 uzavřena dne 18.4.2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II. 

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých 
dílčích činností, tj.:

a. PDPS:

bez DPH: 3 609 920,- Kč 

DFiH: 758 083,- Kč 

včetně DPH: 4 368 003,- Kč

b. AD:

bez DPH: 92 480,- Kč 

DPH: 19 421,- Kč 

včetně DPH: 111 901,- Kč

Celková cena za PDPS + AD:

bez DPH: 3 702 400,- Kč 

DPH: 777 504,- Kč 

včetně DPH: 4 479 904,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčí plnění za zpracování 
PDPS a měsíčním plněním za výkon AD.

3



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je  .............. ..............

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
- zahájení prací: na základě výzvy objednatele s konkrétním pořadovým číslem akce
- dokončení:
• Akce s pořadovým číslem 4, 5, 8 do 2 měsíců od zaslání výzvy k dílčímu plnění
• Akce s pořadovým číslem 1, 2, 3, 9, 10, 12 do 3 měsíců od zaslání výzvy k dílěímu plnění
• Akce s pořadovým číslem 6, 7, 11, 13 do 4 měsíců od zaslání výzvy k dílčímu plnění
• Výkon AD na základě výzvy Objednatele, v průběhu realizace stavby

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: dle přílohy č. 4 této smlouvy.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Diagnostiky komunikací pro 13 řešených úseků.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující:

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění každé ze 3 etap 
předmětu Smlouvy (PDPS):

- tzn., po předání kompletních projektových dokumentací jednotlivých částí včetně zapracování 
veškerých připomínek.

Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFOND, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky.
Zhotovitel poskytne součinnost Objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci 
zadávacího řízení na zhotovitele samotné stavby.
Zhotovitel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení 
průběžně formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle dohody se 
zástupcem objednatele. Výrobní výbory budou svolávány a budou probíhat v sídle RSD Správy 
Olomouc nebo dle dohody. První výrobní výbor bude svolán do 2 týdnů od účinnosti smlouvy. 
Koncept dokumentace bude dodán v rámci dohodnuté ceny objednateli v počtu: Ix paré v tištěné 
verzi (možno upřesnit během zpracování díla) + lx  digitální forma na el. nosičích CD ,DVD, flash 
disk.
Čistopis dokumentace bude dodán v počtu 4x paré v tištěné verzi + lx  digitální forma na el. nosičích 

CD, DVD, flash disk.

(podmínky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Registr smluv

I. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu 
Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

4



r
2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 

skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny (Tabulka č. 2, č. 3 a č. 4),
4. Místo plnění díla VZ.

5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

V Olomouc dne A4̂  r V  “] V Ostravě dne 7.12.2018

PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za zhotovitele: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
v p H a u p í  Iz n n c n ro ia  .. RS P P  — M o r a v a  l i 117 M



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Podrobná specifikace předmětu plnění

Název akce: Projektová dokumentace pro opravy silnic I. tříd v Olomouckém kraji - 2019

Č. smlouvy objednatele: 14PU-000878 

ISPROFIN: 500 121 0002

Vymezení předmětu plnění:
Předmětem zakázky je zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro opravy silnic I. tříd v Olomouckém 
kraji ve stupni VD -  ZDS / PDPS. Opravami silnic I. tříd se rozumí především výměna asfaltových hutněných 
vrstev vozovek běžnými technologiemi vhodnými pro silnice dané kategorie a daného dopravního zatížení na 
základě provedené diagnostiky, kterou zadavatel poskytne vítěznému uchazeči.
Součástí řešení tam, kde se to ukáže jako nezbytné, bude návrh prací údržbového charakteru, jako např. Čištěni a 
úprava krajnic, oprava a případná výměna záchytného zařízeni (svodidla, zábradlí), vyčištěni příkopů, případně 
propustků, doplnění směrových sloupků, vodorovné dopravní značeni barvou, následně plastem a další práce a to 
na základě výsledků vizuální prohlídky.

Rozsah požadovaných činností:
a / Vizuální prohlídka, stanovení rozsahu, zaměřeni
Předmětem plnění je  provedení vizuální prohlídky v místech plněni veřejné zakázky specifikovaných v příloze č. 
3 Prováděcí smlouvy a to za účasti pověřeného zástupce zadavatele. Předmětem vizuální prohlídky je  provedení 
délkového a šířkového zaměření vozovky pro stanovení výměr opravovaných ploch, dále spécillkace rozsahu 
nezbytných údržbových prací na tělese komunikace a na jeho součástech a příslušenstvích. Součástí vizuální 
prohlídky je i projednání změn vodorovného dopravního značení. Vizuální prohlídka, je  nezbytná součást 
zpracování projektové dokumentace, která spolu s diagnostikou stanoví rozsah a technické řešení prováděných 
oprav.

b/ Zjednodušená projektová dokumentace, soupis prací, kontroluj rozpočet, související dokumentace

Předmětem plnění je  zhotovení zjednodušené projektové dokumentace ve stupni VD -  ZDS / PDPS, která bude 
svým obsahem odpovídat zvolenému technickému řešení a rozsahu opravy.
Uchazeč zpracuje soupis prací (neceněný i nenaceněný) včetně výkazu výměr v položkách oceněných expertními 
cenami platnými v době zpracování příslušných rozpočtů dle třídníku OTSKP -  SPK. Součástí zpracování soupisu 
práci je i provedení rozboru odtěžovaných materiálů (zejména zemin z krajnic a příkop), které budou navrženy 
k odvozu na skládku jako nebezpečný odpad a to z důvodu správného ocenění položek (poplatků za skládku). 
Součástí související dokumentace je i projekt (pasport) vodorovného dopravního značení včetně doplnění změn 
projednaných v rámci vizuální prohlídky.

d  Technická pomoc v rámci výkonu autorského dozoru - dle technické náročnosti předmětné opravy.

1. 1. 1.

Předání dokumentace:
Zjednodušená projektová dokumentace včetně výkazu výměr a projektu vodorovného dopravního značení bude 
předána ve čtyřech výtiscích, Ix na digitálním nosiči.
Každé vyhotovení čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného 
projektanta.

6



Bližší podrobnosti zakázky:
Jako nedílnou součást požadované zjednodušené projektové dokumentace je  nutno považovat zpracování výkazu 
výměr v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem ve formátu XML -  XC4 (třídník OTSKP) dle 
zákona o veřejných zakázkách vč. kontrolního rozpočtu stavby. Objednatel, nad rámec výše uvedeného, požaduje 
výstupy v elektronické podobě ve formátech PDF, ASPE9, XC4 a XLS v neoceněné i v oceněné podobě, a to tak, 
že v podobě neoceněné neuvede odkaz na platnou cenovou soustavu (tento odkaz bude veden pouze pro potřebu 
objednatele v kontrolním oceněném rozpočtu stavby.

Zadavatel požaduje projednání zakázky v rámci výrobních výborů.

Dokumentace dle vyhlášky č. 230/2012 bude obsahovat minimálně technickou zprávu, přehlednou situaci místa 
stavby, koordinační situaci stavby, vzorové příčné řezy, schéma provizorního dopravního značení a zásady 
organizace výstavby.

V Ostravě dne 7.12.2018

7



- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy ČR, Odborem 

pozemních komunikací pod č.j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s účinností 14. 8. 2017 vč. Dodatku 

č.l schváleného Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č .j. 66/2018-120-TN dne 

19. března 2018, s účinností od 1 .dubna 2018 , která je  dostupná ne webových stránkách www.pjpk.cz.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l .

- Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - C2.

- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě (Datový předpis XC4).

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.,

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pipk.cz.

Příloha č. 2 - Technické podmínky plnění Smlouvy

8

http://www.pjpk.cz
http://www.pipk.cz

